członkowskiego Unii Europejskiej przy jednoczesnym zamieszkiwaniu na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

3) Łączny wkład w Wiki na poziomie co najmniej 100 nieusuniętych edycji lub zmian 
niewycofanych w treściach tekstowych o rozmiarze w sumie przekraczającym 32 KB 
(tzn. ponad 32.768 bajtów; słownie: przeszło trzydzieści dwa tysiące siedemset 
sześćdziesiąt osiem bajtów) treści usuniętych oraz dodanych albo alternatywnie 
otrzymanie pisemnej rekomendacji w formie zaproszenia polecającego udzielonego 
przez inną osobę będącą już członkiem Stowarzyszenia. 

5. Wszyscy członkowie zwyczajni Stowarzyszenia, mogą realizować uprawnienia stanowione